
 
Sabiedrība ar ierobežotu atbildību  

(SIA) “Ximi Vogue Latvia” 

vienotais reģistrācijas 40203231280 
adrese: Augstienes iela 47, Rīga, LV-1024 

e-pasts: ximivogue.latvia@inbox.lv 

tālr. +371 27087705 / +37125101676  
 

 

PAR ATTEIKUMA TIESĪBĀM 
 

1. Patērētājam ir tiesības 14 dienu laikā atteikties no distances pirkuma līguma, neminot 

iemeslu.  

2. Patērētāju tiesību aizsardzības likums nosaka, ka Patērētājam atteikuma tiesību 

izmantošanas termiņš beigsies pēc 14 dienām, sākot no preces saņemšanas dienas.  

3. Atteikuma tiesību izmantošanas termiņš beigsies pēc 14 dienām, sākot no preces 

saņemšanas dienas. Ja termiņa beigas iekrīt valstī oficiāli noteiktā brīvdienā, atteikuma 

tiesības izmantojamas līdz minētā termiņa beigu datumam sekojošajai darba dienai 

(ieskaitot to). 

4. Patērētājs realizē atteikuma tiesības, aizpildot pievienoto Attiekuma veidlapu un 

obligāti iesniedz pirkuma apliecinošos dokumentu kopijas.  

5. Atteikuma veidlapu Patērētājs/Pircējs var iesniegt Pārdevējam:  

5.1. pa pastu uz adresi: Augstienes iela 47, Rīga, LV-1024, Latvija; 

5.2. pa e-pastu uz e-pasta adresi: ximivogue.latvia@inbox.lv; 

5.3. klātienē veikalā t/c Riga Plaza, 1.stāvs, veikals “Ximi Vogue Life”, Mūkusalas ielā 71, 

LV-1004, Rīgā, Latvijā. 

6. Atsakoties no Distances pirkuma līguma, Pārdevējs atmaksā samaksāto naudas summu 

par Preci 14 (četrpadsmit) kalendāro dienu laikā no Atteikuma veidlapas saņemšanas 

dienas uz Atteikuma veidlapā norādīto bankas kontu.  

7. Patērētāja pienākums ir 14 (četrpadsmit) dienu laikā pēc šīs veidlapas nosūtīšanas atdot 

preci Pārdevējam:  

7.1. klātienē veikalā t/c Riga Plaza, 1.stāvs, veikals Ximi Vogue Life, Mūkusalas ielā 71, 

LV-1004, Rīgā, Latvijā; 

7.2. nosūta uz adresi: Augstienes iela 47, Rīga, LV-1024, Latvija; 

7.3. preces nosūtīšanās izdevumus sedz Patērētājs.  

8. Patērētājs ir atbildīgs par preču vērtības samazināšanos, ja preces izmantotas nevis 

tāpēc, lai konstatētu šo preču veidu, īpašības un darbību, bet citos nolūkos. Prece 

pārbaudes nolūkos lietojama tiktāl, ciktāl to būtu iespējams izdarīt veikalā.  

9. Patērētājs ir atbildīgs par preces kvalitātes un drošuma saglabāšanu atteikuma tiesību 

realizēšanas termiņā (tajā skaitā, iepakojuma pilnīgu un nevainojamu saglabāšanu).  

10. Patērētājs nevar izmantot atteikuma tiesības Latvijas Republikas Ministru kabineta 

2014.gada 20.maija Noteikumu Nr.255 “Noteikumi par distances līgumu” 22.punktā 

noteiktajos gadījumos. 

 

 

ATTEIKUMA VEIDLAPA 
 

(Aizpildiet un nosūtiet šo veidlapa tikai tad, ja vēlaties atteikties no distances veidā noslēgtā pirkuma līguma) 

 
Šī veidlapa ir paredzēta, lai, izmantojot Patērētāju tiesību aizsardzības likumā paredzētās 

Patērētāja atteikuma tiesības, vienpusēji atkāptos no distances līguma, kas noslēgts ar Pārdevēju SIA 

“Ximi Vogue Latvia”, vienotais reģistrācijas 40203231280. 

mailto:ximivogue.latvia@inbox.lv
mailto:ximivogue.latvia@inbox.lv


Ar šo es paziņoju, ka vēlos izmantot Patērētāja atteikuma tiesības un atteikties no: 
 

Pasūtījuma 

numurs 

Pirkuma 

datums 

Saņemšanas 

datums 

Preces           

nosaukums 

Sērijas 

numurs 

Summa (euro) 

 

 

     

 

 

     

 

 

     

Kopā:  

Informācija par patērētāju 

 

Vārds, uzvārds Personas kods Adrese Tālruņa numurs 

    

 

Banka Konta numurs 

  

 

Aizpildītu veidlapu kopā ar pirkuma apliecinoša dokumenta kopiju jāiesniedz Pārdevējam 

klātienē veikalā t/c Riga Plaza, 1.stāvā, veikals “Ximi Vogue Life”, Mūkusalas ielā 71, LV-1004, Rīgā, 

Latvijā , vai jānosūta uz Pārdevēja e-pastu: ximivogue.latvia@inbox.lv vai nosūta Pārdevējam uz adresi - 

Augstienes iela 47, Rīga, LV-1024.   

Pēc atteikuma veidlapas nosūtīšanas 14 (četrpadsmit) kalendāro dienu laikā ir jānodod prece 

Pārdevējam klātienē kādā no Pārdevēja klientu apkalpošanas centriem vai, apmaksājot nosūtīšanas 

izdevumus, nosūta uz adresi Augstienes iela 47, Rīga, LV-1024.  

 

Parakstot šo veidlapu, apliecinu, ka: 
esmu iepazinies ar atteikuma tiesības regulējošiem noteikumiem un SIA “Ximi Vogue Latvia” informāciju 

par atteikuma tiesību izmantošanu; esmu informēts un apzinos, ka veidlapā norādītos SIA “Ximi Vogue Latvia” 

apstrādā veidlapā norādīto mērķu sasniegšanai un papildu informācija par personas datu apstrādi pieejama Klientu 

personas datu apstrādes principos, ar kuriem var iepazīties SIA “Ximi Vogue Latvia” mājas lapā: 

www.ximivogue.lv vai pēc pieprasījuma saņemot drukātu dokumentu uz norādīto adresi. 

 

 
Datums ________________                Paraksts _________________  
                                                                                        (paraksts, ja veidlapu iesniedz rakstveida formā) 

 

 

mailto:ximivogue.latvia@inbox.lv
http://www.ximivogue.lv/

